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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego  pn.:  „Przebudowa  i  remont  pomieszczeń  piwnicznych  wraz
z odwodnieniem i izolacją ścian budynku oraz  przebudowa instalacji  centralnego
ogrzewania i budowa węzła cieplnego jednofunkcyjnego w budynku użyteczności
publicznej Starostwa Powiatowego w Gostyninie przy ul. Dmowskiego 13”

        Powiat Gostyniński informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym                            pn.:

„Przebudowa i remont pomieszczeń piwnicznych wraz z odwodnieniem ścian budynku oraz

przebudowa instalacji centralnego ogrzewania i budowa węzła cieplnego jednofunkcyjnego w

budynku użyteczności publicznej Starostwa Powiatowego w Gostyninie przy ul. Dmowskiego

13”, na które udzielamy odpowiedzi:  

Pytanie 1:
„W pozycji 9 kosztorysu nakładczego robót budowlanych brak w nakładach materiałów folii
PE. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu. ” 

Odpowiedź:
Należy uwzględnić w pozycji 9 materiał – folię PE 1.19 m2 na 1m2 izolacji.

Pytanie 2:
„W  pozycji  10  tego  samego  kosztorysu  uwzględniona  jest  warstwa  wyrównawcza
pod posadzki gr. 20 mm. Z projektu wynika, że warstwa ta ma grubość 40 mm, powinna być
więc  zastosowana  jeszcze  pozycja  uwzględniająca  nakłady z  tablicy  KNR  2-02  1102-03
dla krotności równej 2. Prosimy o weryfikację kosztorysu”. 

Odpowiedź:
Należy przyjąć warstwę wyrównawczą pod posadzki 40 mm.

Pytanie 3:
„W pozycji 11 kosztorysu występuje w nakładach siatka Rabitza, według projektu zbrojenie
ma być wykonane siatkami  z  prętów fi  5  mm w oczkach 15x15.  Prosimy o  weryfikację
kosztorysu”.

Odpowiedź:
W pozycji 11 w nakładach przyjąć siatkę z prętów fi 5mm zamiast siatki Rabitza.



Pytanie 4:
„W kosztorysie nakładczym robót budowlanych brak robót związanych z osuszaniem murów,
czy roboty te należy ująć w wycenie, a jeżeli tak to jaką metodą ma być wykonane osuszanie”.

Odpowiedź:
Robót  osuszających  nie  należy  ujmować  w  wycenie.  Izolację  należy  wycenić  zgodnie
z kosztorysem.

Zamawiający  przypomina,  iż  zgodnie  z  zapisami  pkt.  XV  ppkt.  1  SIWZ  Wykonawca

jest  zobowiązany  do  wskazania  ceny  ryczałtowej  za  wykonanie  przedmiotu  zamówienia

opisanego  szczegółowo  w  SIWZ  oraz  załącznikach  tj.:  dokumentacji  projektowej,

kosztorysach  nakładczych,  specyfikacji  technicznej  wykonania  i  odbioru  robót,

z  uwzględnieniem wszelkich kosztów niezbędnych do wykonania zamówienia jak również

uznane przez Wykonawcę w trakcie wizji terenu budowy za konieczne do wykonania. 

Kosztorys  ofertowy,  który zgodnie  z  zapisami  ppkt.  1  pkt.  XI  lit.  d)  SIWZ Wykonawca

jest zobowiązany załączyć do oferty nie będzie podlegał sprawdzeniu, gdyż jest wymagany

jedynie w celu ewentualnego wywiązania się z zapisu umownego tj. § 4 pkt. 2 umowy.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego
      Jan Baranowski.


